CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 7/2018 – Reunião da Comissão de Finanças e Orçamento.

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, às

14 horas, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de

reuniões da Câmara Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores Marcos

Rui Gomes Marona, Presidente, Aparecido Carlos Gonçalves, vice-presidente, e o

vereador Ângelo Bartholomeu, relator, para deliberarem sobre o julgamento das

contas da Prefeitura Municipal no ano de 2015 pelo Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo.

Da análise do julgamento esta Comissão não diverge,

exarando o parecer favorável à aprovação das Contas do ano de 2015.

Taquaritinga, 15 de agosto de 2018.

Marcos Rui Gomes Marona

Presidente da CFO

Aparecido Carlos Gonçalves

Vice-Presidente da CFO

Ângelo Bartholomeu

Relator da CFO